

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA RESIDENZA SANITARIA ASSISTENZIALE NEL COMUNE DI VILLACIDRO

COMMITTENTE: ASL SANLURI

Data, 28/05/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 D.NP.01 28/05/2013	MURATURA IN BLOCCHI DI CALCESTRUZZO CELLULARE (tipo GASBETON ENERGY 500) , ad elevate prestazioni meccaniche e di resistenza al fuoco, retta o curva, data in opera con apposito coll ... sguinci, architravi, lesene e spigoli, lo sfrido e il tiro in alto, spessore 20 cm con blocchi di dimensione 20x25x62.5.							
	PI-Tramezzo deposito		5,29		3,000	15,87		
	PI-Tramezzo Bagni Cucina		2,98		3,000	8,94		
	PI-Tramezzo Bagni Cucina		1,27		3,000	3,81		
	PI-Tramezzo deposito		5,79		3,000	17,37		
	PT-Tramezzo Spogliatoi		5,65		3,000	16,95		
	PT-Tramezzo Degenze		12,43		3,000	37,29		
	PT-Tramezzi Bagni di nucleo 1		2,60		3,000	7,80		
	PT-Corpo Scala 1		6,16		3,000	18,48		
	PT-Corpo Scala 2		14,75		3,000	44,25		
	PT-Tramezzo Bagni di nucleo 2		1,24		3,000	3,72		
	PT-Tramezzo Bagni di nucleo 2		2,93		3,000	8,79		
	PT-Tramezzo Bagni di nucleo 2		2,15		3,000	6,45		
	PT-Tramezzo deposito		1,60		3,000	4,80		
	P1-Tramezzo degenze		12,60		3,000	37,80		
	P1-Tramezzo bagni degenze		10,10		3,000	30,30		
	PT-Tramezzo bagni degenze		10,10		3,000	30,30		
	P1-Tramezzo Spogliatoi		5,65		3,000	16,95		
	P1-Tramezzo deposito		3,92		3,000	11,76		
	P1-Tramezzo Bagno nucleo 1	3,00	3,81		3,000	34,29		
	P1-Tramezzo Bagno nucleo 1	2,00	3,25		3,000	19,50		
	P1-Corpo Scala 1		3,21		3,000	9,63		
	P1-Corpo Scala 1-2		4,00		3,000	12,00		
	P1-Tramezzi bagni visitatori		3,00		3,000	9,00		
	P1-Tramezzi bagni visitatori		12,50		3,000	37,50		
	P1-Corpo Scala 2		3,10		3,000	9,30		
	P1-Tramezzo Soggiorno		4,95		3,000	14,85		
	P1-Corpo Scala 2		2,00		3,000	6,00		
	P1-Deposito		3,25		3,000	9,75		
	P1-Deposito		5,36		3,000	16,08		
	P1-Tramezzo Bagno di nucleo 2	3,00	4,90		3,000	44,10		
	P1-Tramezzo Bagno Assistito		2,45		3,000	7,35		
	P1-TramezzoCucinotto attrezzato di nucleo		2,20		3,000	6,60		
	SOMMANO m2					557,58	60,00	33'454,80
2 D.0013.0004. 0057 28/05/2013	INTONACO LISCIO IN MALTA PER INTERNI PREMISCLATA, costituito da un primo strato di rinzafo e da un secondo strato della stessa malta a base di cemento premiscelato con inerti calc ... a dal sottostante piano di appoggio delle pareti, compreso il ponteggio e il tiro in alto su superfici interne verticali							
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,29		3,000	31,74		
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,79		3,000	34,74		
	PI-Tramezzo Bagno Cucina	2,00	4,25		3,000	25,50		
	PI-Tramezzo Spogliatoi	2,00	5,65		3,000	33,90		
	PI-Tramezzo Degenze	2,00	12,43		3,000	74,58		
	A RIPORTARE					200,46		33'454,80

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					200,46		33'454,80
	PI-Tramezzo Bagno degenze	2,00	10,10		3,000	60,60		
	PI-Tramezzo Bagno Nucleo 1	2,00	2,60		3,000	15,60		
	PT-Corpo Scala 1	2,00	6,16		3,000	36,96		
	PT-Corpo Scala 2	2,00	14,75		3,000	88,50		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2	2,00	1,24		3,000	7,44		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2	2,00	2,93		3,000	17,58		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2	2,00	2,15		3,000	12,90		
	PT-Tramezzo Deposito	2,00	1,60		3,000	9,60		
	P1-Tramezzo Degenze	2,00	12,43		3,000	74,58		
	P1-Tramezzo Bagno Degenze	2,00	10,10		3,000	60,60		
	P1-Tramezzo Spogliatoi	2,00	5,65		3,000	33,90		
	P1-Tramezzo deposito	2,00	3,92		3,000	23,52		
	P1-Tramezzo deposito		3,25		3,000	9,75		
	P1-Tramezzo Bagno	4,00	3,81		3,000	45,72		
	P1-Tramezzo Bagno	3,00	3,25		3,000	29,25		
	P1-Tramezzo Bagno	3,00	3,81		3,000	34,29		
	P1-Corpo Scala 1	2,00	3,21		3,000	19,26		
	P1-Corpo Scala 1-2	2,00	4,00		3,000	24,00		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori	2,00	3,00		3,000	18,00		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori	2,00	12,50		3,000	75,00		
	P1-Corpo Scala 2	2,00	3,10		3,000	18,60		
	P1-Tramezzo Soggiorno	2,00	4,95		3,000	29,70		
	P1-Corpo Scala 2	2,00	2,00		3,000	12,00		
	P1-Deposito	2,00	5,36		3,000	32,16		
	P1-Deposito		3,25		3,000	9,75		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 2		3,25		3,000	9,75		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 2	6,00	4,90		3,000	88,20		
	P1-Tramezzo Assiostito	2,00	2,45		3,000	14,70		
	P1-Tramezzo Cucinotto Attrezzato di nucleo	2,00	2,20		3,000	13,20		
	SOMMANO m2					1'125,57	17,59	19'798,78
3 D.0013.0004. 0066 28/05/2013	RASATURA IN MALTA PREMISCELATA DI SUPERFICI IN CALCESTRUZZO, con rasante di colore grigio, a base di cemento, calce, inerti selezionati ed additivi specifici, applicato su superfic ... a dal sottostante piano di appoggio delle pareti, compreso il ponteggio e il tiro in alto su superfici interne verticali							
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,29		3,000	31,74		
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,79		3,000	34,74		
	PI-Tramezzo Bagno Cucina/esterno		3,78		3,000	11,34		
	PI-Tramezzo Bagno Cucina/interno		3,70		0,800	2,96		
	PI-Tramezzo Bagno Cucina/interno	2,00	2,00		0,800	3,20		
	PI-Tramezzo Spogliatoi	2,00	5,65		0,800	9,04		
	PI-Tramezzo Degenze	2,00	12,43		3,000	74,58		
	PI-Tramezzo Bagno degenze	2,00	1,10		0,800	1,76		
	PI-Tramezzo Bagno Nucleo 1	2,00	2,60		0,800	4,16		
	PT-Corpo Scala 1	2,00	6,16		3,000	36,96		
	PT-Corpo Scala 2	2,00	14,75		3,000	88,50		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		1,24		3,000	3,72		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		1,24		0,800	0,99		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		2,93		0,800	2,34		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		2,93		3,000	8,79		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		2,15		3,000	6,45		
	PT-Tramezzo Bagni di Nucleo 2		2,15		0,800	1,72		
	PT- Tramezzo deposito	2,00	1,60		0,800	2,56		
	A RIPORTARE					325,55		53'253,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					325,55		53'253,58
	P1-Tramezzo Degenze	2,00	12,43		3,000	74,58		
	P1-Tramezzo Bagni Degenze		10,10		3,000	30,30		
	P1-Tramezzo Bagni Degenze		10,10		0,800	8,08		
	P1-Tramezzo Spogliatoi	2,00	5,65		0,800	9,04		
	P1-Tramezzo deposito	2,00	3,92		3,000	23,52		
	P1-Tramezzo deposito	2,00	3,25		3,000	19,50		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1	2,00	3,81		3,000	22,86		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1	4,00	3,81		0,800	12,19		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1	2,00	3,25		0,800	5,20		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1	2,00	3,21		3,000	19,26		
	P1-Corpo Scala 1-2	2,00	4,00		3,000	24,00		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori		3,00		3,000	9,00		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori		3,00		0,800	2,40		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori	2,00	12,50		0,800	20,00		
	P1-Corpo Scala 2	2,00	3,10		0,800	4,96		
	P1-Tramezzo Soggiorno	2,00	4,95		3,000	29,70		
	P1-Corpo Scala 2	2,00	2,00		3,000	12,00		
	P1-Deposito	2,00	5,36		3,000	32,16		
	P1-Deposito		3,25		3,000	9,75		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo		3,25		0,800	2,60		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo	4,00	4,90		0,800	15,68		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo	2,00	4,90		3,000	29,40		
	P1-Tramezzo Bagno Assistito		2,45		3,000	7,35		
	P1-Tramezzo Bagno Assistito		2,45		0,800	1,96		
	P1-Tramezzo Cucinotto Attrezzato di Nucleo		2,20		0,800	1,76		
	P1-Tramezzo Cucinotto Attrezzato di Nucleo		2,20		3,000	6,60		
	SOMMANO m2					759,40	12,09	9'181,15
4 D.0013.0005 0005 28/05/2013	TINTEGGIATURA DI PARETI E SOFFITTI INTERNI CON DUE MANI DI IDROPITTURA LAVABILE TRASPIRANTE E RESISTENTE ALL'INVECCHIAMENTO, a base di resine sintetiche, in tinte chiare correnti d ... preparazione del fondo con una mano di fissativo ancorante, compreso, l'onere del ponteggio, lo sfrido e il tiro in alto Vedi voce n° 3 [m2 759.40]					759,40		
	SOMMANO m2					759,40	7,79	5'915,73
5 D.0013.0013. 0173 28/05/2013	ZOCCOLETTO BATTISCOPIA IN PIASTRELLE DI GRES, di altezza pari alla dimensione minima della piastrella, posato in opera con colla o malta, compresi tagli, sfridi e la pulizia finale dimensioni 7 1/2x15, spessore 8/9							
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,29			10,58		
	PI-Tramezzo deposito	2,00	5,79			11,58		
	PT-Tramezzo Degenze	2,00	4,72			9,44		
	PT-Tramezzo Degenze		7,71			7,71		
	PT-Tramezzo Deposito	2,00	2,93			5,86		
	PT-Tramezzo Deposito	2,00	1,60			3,20		
	P1-Tramezzo degenze		23,67			23,67		
	P1-Tramezzo deposito		7,17			7,17		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1	2,00	3,81			7,62		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 1		3,25			3,25		
	A RIPORTARE					90,08		68'350,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					90,08		68'350,46
	P1-Corpo Scala 1	2,00	3,21			6,42		
	P1-Corpo Scala 1-2	2,00	4,00			8,00		
	P1-Tramezzi Bagni Visitatori		3,00			3,00		
	P1-Corpo Scala	2,00	3,10			6,20		
	P1-Tramezzo Soggiorno	2,00	4,95			9,90		
	P1-Corpo Scala 2	2,00	2,00			4,00		
	P1-Deposito	2,00	5,36			10,72		
	P1-Deposito		3,25			3,25		
	P1-Tramezzo Bagno di Nucleo 2	2,00	4,90			9,80		
	P1-Tramezzo Bagno Assistito		2,45			2,45		
	P1-Tramezzo Cucinotto Attrezzato di Nucleo		2,20			2,20		
	SOMMANO m					156,02	7,40	1'154,55
6 D.0013.0006 0006 28/05/2013	PORTA TAGLIAFUOCO REI 120, a due ante tamburate in lamiera preverniciata elettrozincata colore chiaro, telaio elettrozincato a Z con zanche per posa in opera, coibentazione a norma ... telaio, fissato alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso. PT-Corpo Scala 1 PT-Corpo Scala 2 P1-Corpo Scala 1 P1-Corpo Scala 1-2 P1-Corpo Scala 2					2,00 2,00 1,00 1,00 3,00		
	SOMMANO cad					9,00	1'030,06	9'270,54
7 D.0013.0009 0009 28/05/2013	SOLAIO dello spessore di cm 20+4, calcolato per un sovraccarico di 350 kg/mq più peso proprio, realizzato con travetti CAP e pignatte laterizie h cm 20, dato in opera compresa l'arm ... o fino a maturazione dei getti. Esclusa solo l'armatura integrativa e di ripartizione dei carichi PER LUCI FINO A m 7.20 P1_ Solaio P1_ Solaio					20,00 17,24		
	SOMMANO m2					37,24	68,87	2'564,72
8 D.0013.0013 0012 28/05/2013	PAVIMENTO CON PIASTRELLE DI GRES ROSSO, posto in opera a giunti sfalsati o a spina di pesce, compreso il letto di malta cementizia e lo spolvero di cemento puro, compresi tagli, sfridi e la pulizia finale con acido e segatura, formato 71/2x15, spessore 8/9, liscio. 1 scelta Vedi voce n° 7 [m2 37.24]					37,24		
	SOMMANO m2					37,24	33,29	1'239,72
9 D.0004.0001 0055	CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO LEGGERO NON STRUTTURALE, isolante termoacustico a bassa densità (50600 Kg/mc) ,							
	A RIPORTARE							82'579,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							82'579,99
28/05/2013	<p>confezionato con granuli sferici di polistirolo della dimensione max di ... o entro apposite casseforme da compensarsi a parte, compreso l'innaffiamento dei getti ed escluse le armature metalliche</p> <p>Massetto</p> <p>Vedi voce n° 7 [m2 37.24]</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m3</p>				0,080	2,98		
						2,98	205,45	612,24
10 D.NP.02 28/05/2013	<p>Fornitura e posa di scala di sicurezza esterna in carpenteria metallica, completa di scavi e opere di fondazione, eseguita con profilati a caldo in acciaio di tipo 1, incluse le bul ... LENTE, ANTIVERTIGINE, ANTIPANICO. Tutte le superfici saranno interamente zincate a caldo secondo la norma UNI 5744/66.</p> <p>PI- Scala esterna</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	9'000,00	9'000,00
11 D.NP.03 28/05/2013	<p>FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN IMPIANTO ELEVATORE di tipo montalettighe compreso di:</p> <p>porte ai piani, guide di scorrimento, contrappeso, struttura cabina, interruttore generale, ... elocità 0,60 m/s. Compresi gli scavi, le opere di fondazione, lea opere murarie e le opere di alimentazione elettrica.</p> <p>Ascensore Montalettighe con sbarco esterno</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO a corpo</p>					1,00		
						1,00	45'000,00	45'000,00
12 D.NP.04 28/05/2013	<p>FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA AD UN' ANTA cieca, costituita da telaio perimetrale metallico; pannelli anta con anima alveolare realizzato con materiale antimuffa nobil ... completa di controtelaio, coprifili e accessori, comprese le opere murarie e la registrazione dell'infisso.</p> <p>L=80 cm</p> <p>PI-Bagni Cucina</p> <p>PT-Spogliatoi</p> <p>PT-Degenze-Scorrevoli Bagni</p> <p>PT-Bagni di nucleo 1</p> <p>PT-Bagni di nucleo 2</p> <p>P1-Bagni di nucleo 1</p> <p>P1-Bagni visitatori</p> <p>P1-Bagni di Nucleo 2</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cadauno</p>					2,00		
						1,00		
						2,00		
						2,00		
						1,00		
						3,00		
						5,00		
						3,00		
						19,00	690,00	13'110,00
13 D.0013.0006.	<p>MAGGIOR COSTO DI PORTA INTERNA AD UN'ANTA per realizzazione di PORTA</p>							
	A RIPORTARE							150'302,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							150'302,23
0247 28/05/2013	SCORREVOLE A SCOMPARSA cm 780-90x210 escluso controtelaio a scomparsa. PT-Degenze-Scorrevoli Bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	227,70	455,40
14 D.0013.0006. 0251 28/05/2013	CONTROTELAIO PER PORTA INTERNA SCORREVOLE A SCOMPARSA, dato in opera fissato alle murature, compreso le opere murarie PT-Degenze- Scorrevoli Bagni					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	333,72	667,44
15 D.NP.06 28/05/2013	FORNITURA E POSA IN OPERA DI PORTA INTERNA A DUE ANTE cieche, costituita da telaio perimetrale metallico; pannelli anta con anima alveolare realizzato con materiale antimuffa nobil ... completa di controtelaio, coprifili e accessori, comprese le opere murarie e la registrazione dell'infisso. L=120 cm PT-Degenze PT-Medicheria					2,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	1'000,00	3'000,00
16 D.NP.07 28/05/2013	REALIZZAZIONE DI BAGNO DI NUCLEO Consistente nelle seguenti operazioni; a.Realizzazione di impianto idrico di adduzione e scarico per gli apparecchi igienico sanitari previsti (v ... arte. Compresa la fornitura e posa in opera di maniglione di sicurezza laterale, con funzione anche di portasalvietta; PI-Bagno personale PT-Bagno Nucleo P1-Bagno Nucleo 1 P1-Bagno visitatori P1-Bagno di Nucleo 2					1,00 2,00 1,00 2,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					7,00	3'500,00	24'500,00
17 D.NP.08 28/05/2013	REALIZZAZIONE DI BAGNO PER DISABILI Consistente nelle seguenti operazioni; a.Realizzazione di impianto idrico di adduzione e scarico per gli apparecchi igienico sanitari previsti ... arte. Compresa la fornitura e posa in opera di maniglione di sicurezza laterale, con funzione anche di portasalvietta; PT-Bagni degenze P1-Bagni degenze P1-Bagno					2,00 2,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					5,00	4'500,00	22'500,00
	A RIPORTARE							201'425,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							201'425,07
18 D.0013.0013. 0153 28/05/2013	RIVESTIMENTO DI PARETI INTERNE CON PIASTRELLE DI GRES PORCELLANATO NATURALE COLORI CHIARI posate in opera con colla su intonaco frattazzato (questo escluso) compresi tagli, sfridi, la stuccatura dei giunti con cemento bianco o colorato e la pulitura anche con acidi con piastrelle 20x20 PT-Rivestimento Bagno Cucina PT-Rivestimento Bagno Cucina PT-Rivestimento Spogliatoi PT-Rivestimento Bagno Degenze PT-Rivestimento Bagno Nucleo 1 PT-Rivestimento Bagno Nucleo 1 PT-Rivestimento Bagno Nucleo 1 PT-Rivestimento Bagno Nucleo 2 PT-Rivestimento Bagno Nucleo 2 P1-Rivestimento Bagno degenze P1-Rivestimento Spogliatoi P1-Rivestimento Bagno di Nucleo 1 P1-Rivestimento Bagno di Nucleo 1 P1-Rivestimento Bagno visitatori P1-Rivestimento Bagno visitatori P1-Rivestimento Bagno Nucleo 2 P1-Rivestimento Bagno Nucleo 2 P1-Rivestimento Bagno Assistito P1-Rivestimento Cucinotto di nucleo							
	SOMMANO m2					361,29	36,09	13'038,96
19 D.0013.0006. 0349 28/05/2013	PORTA TAGLIAFUOCO REI 60, ad un'anta tamburata in lamiera preverniciata elettrozincata colore chiaro, telaio elettrozincato a Z con zanche per posa in opera, coibentazione a norma ... telaio, fissato alle murature con zanche in acciaio zincato, compreso le opere murarie e la registrazione dell'infisso. PI-Porta deposito PT-Porta deposito PT-Porta deposito P1-Porta deposito P1-Porta deposito							
	SOMMANO cad					5,00	465,29	2'326,45
20 D.0013.0006. 0017 28/05/2013	MANIGLIONE ANTIPANICO completo pronto al montaggio, barra mobile verniciata rosso, barra fissa e carter di copertura colore nero, 4 viti autofilettanti di fissaggio, da applicare s ... dente alle vigenti normative di legge sia in fatto di requisiti costruttivi che di montaggio, valutato per singola anta. PT-Porte corpo scala 1 PT-Porte corpo scala 2 P1-Porte corpo scala 1 P1-Porte corpo scala 1-2							
	A RIPORTARE					6,00		216'790,48

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					6,00		216'790,48
	P1-Porte corpo scala 2					3,00		
	SOMMANO cad					9,00	189,73	1'707,57
21 D.0004.0001. 0044 28/05/2013	Maggiorazione del prezzo del calcestruzzo per l'esecuzione dei getti per strutture in elevazione con l'impiego di pompe, gru, nastri trasportatori o altri mezzi di avvicinamento; d ... e armature metalliche, per ogni mc di calcestruzzo posto in opera ad altezza superiore ai 0,50 m fino ad altezza di 28 m Vedi voce n° 9 [m3 2.98]					2,98		
	SOMMANO m3					2,98	40,89	121,85
22 D.0010.0007. 0078 28/05/2013	PUNTO IDRICO DI ALIMENTAZIONE E DI SCARICO di un singolo apparecchio igienico-sanitario, dato finito in opera all'interno di EDIFICI SCOLASTICI, SPORTIVI, COMUNITA' etc completo d ... i e saracinesche di intercettazione PER ACQUA CALDA E FREDDA PIU' SCARICO con tubazioni d'ACCIAIO ZINCATO e scarichi PVC P1-Cucinotto attrezzato di nucleo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	276,41	276,41
23 D.NP.09 28/05/2013	Maggior onere per l'installazione, nei serramenti previsti con vetrocamera 4-12-4, di vetrocamera composto da un cristallo esterno stratificato 6/7mm, un'intercapedine contenente gas Argon, spessore 14mm e un cristallo interno stratificato 6/7mm basso emissivo.					225,70		
	SOMMANO m2					225,70	22,67	5'116,62
24 D.NP.10 28/05/2013	Maggior onere per l'installazione, nei serramenti previsti con vetro 6/7 antiinfortunistico, di vetrocamera composto da un cristallo esterno stratificato 6/7mm, un'intercapedine contenente gas Argon, spessore 14mm e un cristallo interno stratificato 6/7mm basso emissivo.					346,52		
	SOMMANO m2					346,52	23,44	8'122,43
25 D.NP.12 28/05/2013	Realizzazione di scala di collegamento tra il piano terra e il servizio mortuario, consistente nello scavo, nella realizzazione di blocco di fondazione in cls armato, nella realizz ... se le impermeabilizzazioni dei muri di sostegno laterali e ogni altro onere per dare l'opera finita a regola							
	A RIPORTARE							232'135,36

